
NP/33/2016  strana 1/3 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0004291074 

 
 

dodatek č. 03 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 

    Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2742 

sídlo: Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

  IČ: 46973451 

 zástupce: Květa Dědková 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu: xxxxxxxxx 

(dále jen "pojistitel") 
 
 

a 
 

     Obchodní jméno: Město Jičín  
   

sídlo: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín  

  IČ: 00271632  

 zástupce: JUDr. Jan Malý  

(dále jen "pojištěný") 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



NP/33/2016  strana 2/3 

 
V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

Článek I. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Havarijní pojištění vozidel 

1. Připojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku. V této příloze je pro toto vozidlo 
uveden výčet sjednaných pojištění. 

      

Článek II. 
POJISTNÉ 

1.   
 

  
  
  
  
  
  
  
 

        

 

 

 

 

 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet  
zplnomocněného makléře. 

3. Pojistné bude poukázáno na účet  zplnomocněného makléře číslo xxxxxxxxxxxxxxxx vedený           
u xxxxxxxxxxxxxx (variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy) v následujících splátkách        
a termínech: 

Pojistné bude hrazeno 1x ročně ve výši xxxxxxxxxxxxx,- Kč. 

4. Rozdílová splátka: 

Nedoplatek pojistného za období od 25.07.2019 do 24.11.2019 činí 3.698,- Kč a bude do 
01.08.2019 uhrazen na účet zplnomocněného makléře č. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, variabilní symbol 
je číslo této pojistné smlouvy. 

 

Původní pojistné xxxxxxx,- Kč 

Pojistné za dodatek      xxxxxxxxx,- 
Kč 

Nová výše ročního pojistného: xxxxx,- Kč

Havarijní pojištění xxxx,- Kč

Pojištění odcizení xxxx,- Kč

Pojištění zavazadel 000,- Kč

Pojištění čelního skla xxxxx,- Kč

Pojištění úrazu xxxxx,- Kč

Pojištění vandalismu 000,- Kč

Sleva flotilová (     %) 000,- Kč

Pojištění dodatkových asistenčních služeb 000,- Kč

Celkové roční pojistné 94.300,- Kč

Sleva za platbu 1krát ročně 5% xxxx,- Kč



NP/33/2016  strana 3/3 

 
Článek III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Účinnost tohoto dodatku je od 25.07.2019. 
1. Smluvní strany si ujednaly pozdější okamžik nabytí účinnosti dodatku, než je uveden v § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to dnem 1. 9. 2017. 
 

Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem      
i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek, smluvních 
ujednání a zásad a tabulek pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění, které jsou 
jeho nedílnou součástí. 

2. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Připojišťovaná vozidla.  

3. Dodatek je vyhotoven ve  3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží   pojistitel, pojištěný           
a zplnomocněný makléř. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

5. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, 
u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž 
internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz. 

Vzhledem k tomu, že tento dodatek včetně původní smlouvy podléhá zveřejnění podle zákona        
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv     
a o registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany se dohodly, že město, jenž je povinným 
subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle neprodleně od uzavření dodatek a původní 
smlouvu včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, 
s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti 
uveřejnění.  
 

Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tento dodatek včetně jeho příloh a původní smlouvy bude 
uveřejněn v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že 
veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle tohoto dodatku, které 
jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné předem městu písemně  
a jasně označila a nejsou obsaženy v tomto dodatku.   

6. Tato smlouva je uzavřena připojením podpisu poslední smluvní stranou. 

 

Za pojistitele: 
 Za pojištěného: 

V Jičíně 

 dne 25.07.2019 

 V Jičíně                                                                    
dne 25.07.2019      

   

Květa Dědková  JUDr. Jan Malý 
 
 
 
Pojistnou smlouvu zpracoval: 83220 

Získatel: 41012 

Tipař:       
 


